A

5749900

552

42

411

464

C.

23| 468

23| 188

25204 m?

111

186 m2

5749700

009977

453

581

580

579

23] 212[23 962 m?

1.3.1] 2 667 m?

00L9v¥

LT
//’
/—/’
=
~
’/’/ ’_.--:_
&=" 7 E A
7 5

16

212

00

23]

18

8 555 m?

1.4.1

975m?

18

148

008977

0089+¥

110
‘ °
_/—//
=
==
17

Gemarkung Herzebrock
Flur 23

006977

00697¥

Gemarkung Herzebrock

000Lvy

—
- R
\_\\
e
7
6\91‘(//7988,
,66’6
23] 20[29 267 m?
1.51] 4271 m?
20

000LvY

Flur 22

D

0[0]}/A47%

00¢Lvy

43
_—
-
—
‘/’
~
0
%
=] - /
N ===\
! \
: 1
nl/ s — — I
,, “\~\\
\‘\ /|
T
567
34

00¢Lvy

N
~
~l
[N
(@]
(@]
72
22] 73[10 149 m?
1.6.1] 2238m?
73
S
\‘\
\\
\\
. S
\\ﬁ%\\
T
568

23| 569] 5454 m?
1.7.1 6 m?
569

N~

~

~J

[@X]

o

O

/ :

~

~J

S

o
A s

Zeichenerklarung
Grunderwerb
5749900

== 1 -
i i zu erwerbende Fléache — |
= -1 fur landschaftsplanerische MaRnahmen
. — zu erwerbende Flache
M 1 vorlibergehend in Anspruch
L. _ zu nehmende Flache

[3[1472] 4 248 m?]
[2.34.1] 345m?]

Flur / Flurstlick / Grofke des Flurstlickes

Ifd. Nr. im GEV / GroRe der Teilflache
2 Nr. des Grunderwerbsplanes

34 Ifd. Nr. des betroffenen Flurstliickes
1 Teilflache eines Flurstiickes

Flurgrenze

Flurstlicksgrenze
aullerhalb / innerhalb des Baufeldes

=

110 Flurstiicksnummer
_|_ 5749800
oS
N
DA
\‘\
\\‘
O\
R
N
N
N
1 \
R
DN
N
+ S
23] 576[10 001 m?
1.8.1 48 m? 576
Gemarkung Herzebrock
Flur 23 g Quellenangaben Karte und
& |Lage- und Hohenbezug
o

I

ROVER Ingenieurgesellschaft mbH

= STADTGESTALTUNG

= STRASSENBAU

= SIEDLUNGSWASSERWIRTSCHAFT
B BERATENDE INGENIEURE VBl = PROJEKTSTEUERUNG

tel (05241)23499-0 = fax (05241) 23499-20

Projekt-Nr.:

Robert-Bosch-Strale 11 = 33334 Gutersloh = mail info@roever-gt.de HE—1 001
S—— Gemeinde
%\ Herzebrock-Clarholz
Fachbereich
Planen, Bauen, Umwelt
Nr. Art der Anderung Datum Zeichen

FESTSTELLUNGSENTWURF

StralRenbauverwaltung
Strale: Station:
PROJIS-Nr.:

Unterlage / Blatt-Nr.: 10.1/1
Bezeichnung der
Unterlage:
Grunderwerbsplan
MaRstab:  1:1000

Ausbau von Gemeindestralden zur
"Nordlichen Entlastungsstralie”

in Herzebrock

aufgestellt:

Herzebrock-Clarholz , den

VESTRA

Build 042 M 1:1000 19.07.2013

8:26




